食品生产许可申请书
食品       食品添加剂
首次     变更      延续
申请人名称：汕头市××××有限公司
（签字或盖章）
申请日期：  ×××× 年  ××  月  ×× 日
食品生产许可其他申请材料清单
根据《食品生产许可管理办法》，申请食品生产许可，申请人还需提交材料如下：
1.营业执照复印件；
2.食品生产加工场所及其周围环境平面图；
3.食品生产加工场所各功能区间布局平面图；
4.工艺设备布局图；
5.食品生产工艺流程图；
6.食品生产主要设备、设施清单；
7.保证食品安全的规章制度清单；
8.其他材料。

声  明
按照《中华人民共和国食品安全法》及《食品生产许可管理办法》要求，本申请人提出食品生产许可申请。所填写申请书及其他申请材料内容真实、有效（复印件与原件相符）。
特此声明。

                                 （企业盖章）

                                   年  月  日
	一、申请人基本情况

	申请人名称
	汕头市××××有限公司

	法定代表人
（负责人）
	营业执照上注明的法定代表人或负责人的姓名

	食品生产许可证
编号
	有效的食品生产许可证编号

如：QS 4405 ×××× ××××

（变更、延续申请时填写）

	营业执照注册号
	有效的营业执照注册号

如：44×××× ×××××××

	社会信用代码
（身份证号码）
	无社会信用代码的，填写组织机构代码；个体工商户的，填写生产者的身份证号码

	住所
	填写营业执照的住所

如：汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	生产地址
	填写生产场所的实际地址，多个地址的，用分号隔开。

如：汕头市××县××区××街道××路××号××栋××层

	外设仓库
	填写在生产场所外设置的仓库（含自有或租赁）的名称和地址

	联系人
	联系人姓名
	联系电话
	联系人固定电话

或手机号码

	传    真
	联系人传真号
	电子邮件
	联系人电子邮件

	变更事项
	申请人食品类别、生产条件发现变化需要申请变更或期满换证加变更时，填写变更的具体事项（需要重新进行现场审查的）
如：食品类别变化、生产车间改扩建、主要生产设备设施变化、生产工艺发生变化等
（变更或期满换证加变更时填写）

	备  注
	需说明的其他情况

	二、食品安全管理及专业技术人员

	序号
	姓名
	身份证号
	职务
	文化程度、专业

	1
	×××
	440526197611140×××
	总经理
	大专、企业管理

	2
	×××
	440525196509140×××
	副总（兼质量安全负责人）
	本科、生物

	3
	×××
	530124197602231×××
	生产经理
	大专、食品工程

	4
	×××
	440503198909221×××
	品控经理
	大专、食品营养与检测

	5
	×××
	440506197508253×××
	销售经理
	高中

	6
	×××
	421202199003016×××
	仓库主管
	中专，计算机

	7
	×××
	440526196701101×××
	检验员（兼质量安全管理员）
	高中

	三、产品信息表

	序号
	食品、食品

添加剂类别
	类别编号
	类别名称
	品种明细

	1
	糖果制品
	1301
	糖果
	1.硬质糖果

2.压片糖果

	1303
	代可可脂巧克力及代可可脂巧克力制品
	1.代可可脂巧克力

2.代可可脂巧克力制品

	2
	水产制品
	2201
	非即食水产品
	1.鱼糜制品（鱼丸、虾丸、墨鱼丸、其他）

注：具体填写参照《食品生产许可分类目录》。

	四、食品生产加工场所信息表

（说明：有多个车间的，可分开填写。）

	硬质糖果生产车间

	序号
	生产场点、工艺、工序名称
	生产场点、工艺、工序所在地

	1
	原料仓库（原料贮存）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	2
	拆包间（拆包）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	3
	化糖间（化糖）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	4
	熬糖间（熬糖）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	5
	调料间（调料）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	6
	成型间（成型）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	7
	冷却间（冷却）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	8
	内包装间（内包装）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	9
	外包装间（外包装）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	10
	成品库（成品存放）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	压片糖果生产车间

	1
	原料仓库（原料贮存）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	2
	拆包间（拆包）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	3
	混合搅拌间（混合搅拌）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	4
	成型间（成型）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	5
	内包装间（内包装）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	6
	外包装间（外包装）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

	7
	成品库（成品存放）
	汕头市××区××街道××路××号××栋××层

注：本表所报工序必须覆盖审查细则规定的各工艺要求。

食品生产主要设备、设施清单
	设备、设施

                                                       （注：申报多类别食品的，按类别名称分别填写）

	申报类别
	（1）糖果

	序号
	名称
	规格/型号
	数量

	1
	化糖设备

	化糖设备
	 C-A
	1

	过滤器
	 GL-1500
	1

	2
	熬煮设备

	熬糖设备
	 C-A
	1

	可倾式不锈钢夹层锅
	WS200
	1

	3
	冷却设备

	不锈钢储罐
	W-ST-15000
	1

	不锈钢夹层调色锅
	WS103
	1

	4
	成型设备

	硬糖生产线
	BG
	2

	5
	包装设备

	包装机
	DBF-900
	2

	6
	其他设备、设施

	电子称
	AS-200
	1

	金属探测仪
	GJF-Ⅱ
	1

	7
	防虫防鼠设施

	纱窗
	750mm×900mm
	8

	粘捕式灭蝇灯
	TM-234-20W
	4

	挡鼠板
	1.8×0.5m
	6

	检验仪器

	序号
	检验仪器名称
	精度等级
	数量

	1
	天平
	0.1g
	1

	2
	电子分析天平
	0.1mg
	1

	3
	真空烘箱
	1℃
	1

	4
	滴定装置
	0.1ml
	1

	5
	超净工作台
	100级
	1

	6
	立式灭菌锅
	0.01MPa
	1

	7
	恒温培养箱
	1℃
	1

	8
	电热鼓风干燥箱
	0.5℃
	1

食品安全管理制度清单
	序号
	管理制度名称
	文本编号

	1
	进货查验记录管理制度
	×××-×××-01

	2
	生产过程控制管理制度
	×××-×××-02

	3
	出场检验记录管理制度
	×××-×××-03

	4
	食品安全自查管理制度
	×××-×××-04

	5
	从业人员健康管理制度
	×××-×××-05

	6
	不安全食品召回管理制度
	×××-×××-06

	7
	食品安全事故处置管理制度
	×××-×××-07

	8
	其他制度

√

√

2
— 11 —